Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.05. 2023                                                                                                        № 16
с. Троицкое

Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий
В соответствии с пунктом 3 постановления Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30 марта 1992 года N 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв  политических  репрессий», статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Троицкого районного Совета депутатов от 20.03.2020 № 17 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Шаров В.М.).

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк
Приложение
к решению районного Совета депутатов

от  23 мая 2023 года  № 16
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

Председатель комиссии
	1.
	Котыхов
Валерий Дмитриевич
	-
	начальник организационного отдела Администрации района

Заместитель председателя комиссии
	2.
	Шаров

Владимир Михайлович
	-
	заместитель председателя Троицкого районного Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по социальным вопросам

Секретарь комиссии
	3.
	Бочкова

Татьяна Викторовна
	-
	начальник отдела по делам архивов Администрации района

Члены комиссии:

	4.
	Гутман

Елена Юрьевна
	-
	заместитель председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

	5.
	Жинкин

Дмитрий Сергеевич
	-
	начальник Управления по социальной защите населения по Троицкому району,  депутат Троицкого районного Совета депутатов (по согласованию)

	6.
	Пушкарева

Татьяна Валерьевна
	-
	документовед отдела по делам архивов Администрации района

	7.
	Пестова

Алена Васильевна

	-
	председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике